2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	28 октября 2020 г.
	№ 165

О внесении изменений в указ Губернатора
Ульяновской области от 16.10.2020 № 159
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 16.10.2020 № 159 «О мерах по совершенствованию деятельности исполнительных органов государственной власти Ульяновской области» следующие изменения:

1) абзац второй пункта 1 после слов «экономического развития» дополнить словами « и промышленности»;

2) в подпункте 2 пункта 2:

а) в абзаце первом цифры «22» заменить цифрами «29»;

б) подпункт «в» после слов «экономического развития» дополнить словами «и промышленности»;
3) в подпункте 2 пункта 4 слова «экономического развития» заменить словами «экономического развития и промышленности».

2. Правительству Ульяновской области обеспечить внесение необходимых для исполнения настоящего указа изменений в правовые акты Ульяновской области.

3. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 3 пункта 1 настоящего указа, который вступает в силу с 2 ноября 2020 года.

Губернатор

Ульяновской области                                                                              С.И.Морозов
2810км1